
证券代码：002260            证券名称：*st 德奥        公告编号：2021-027 

 

德奥通用航空股份有限公司 

更正公告 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没

有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

德奥通用航空股份有限公司于2021年5月27日在《证券时报》、《中国证券报》

及巨潮资讯网(www.cninfo.com.cn)刊登了《关于深圳证券交易所<关于对德奥通用

航空股份有限公司2020年年报的问询函>之回复》(公告编号：2021-026)。上述披

露公告部分内容因工作人员疏忽，导致表述有误，现更正如下： 

1、原内容：(P24页) 

…… 

公司不存在《股票上市规则》规定的股票应当被暂停上市或者终止上市的悄

形，符合《股票上市规则》第14.2.1条的规定。 

…… 

现更正为： 

…… 

公司不存在《股票上市规则》规定的股票应当被暂停上市或者终止上市的情

形，符合《股票上市规则》第14.2.1条的规定。 

…… 

2、原内容：(P40页) 

…… 

2020年9月11日，公司与北京一数科技有限公司(以下简称“北京一数”)签订

《购销合同》，购买北京一数生产的投影组件(6通道)共计500套，每套14,920元，

合同价款共计7,460万元， 

…… 

现更正为： 

…… 



2020年9月11日，公司与北京一数科技有限公司(以下简称“北京一数”)签订

《购销合同》，购买北京一数生产的投影组件(6通道)共计500套，每套149,200元，

合同价款共计7,460万元， 

…… 

 

《关于深圳证券交易所<关于对德奥通用航空股份有限公司2020年年报的问

询函>之回复》的其他内容不变。因工作疏忽需作出如上更正，给投资者造成不便，

特向广大投资者表示诚挚的歉意，并敬请谅解。 

 

特此公告 

 

德奥通用航空股份有限公司董事会 

2021年5月28日 


